B3 — Sanitarbehalter

Tork Abfallbehalter 5 Liter

Artikel 564008
Material Kunststoff

System B3 — Sanitarbehalter

Hohe 338 mm

Breite 190 mm
Tiefe 160 mm

Schwarz

Der Tork Abfallbehalter 5 Liter im Elevation Design kann sowohl fur
gewohnlichen, in kleinen Waschrdumen anfallenden Abfall
verwendet werden als auch fur die Entsorgung von

Problemlose Wartung und flexible
Montageoptionen fiir ein ansprechendes

Hygieneprodukten direkt in der Toilettenkabine. Der Aussetien
selbstschlieBende Deckel und der verdeckte Abfallbeutel sorgen optimale platzsparende Grof3e fur kleine
fur Hygiene und Komfort. Tork Elevation Spender zeichnen sich Raume

durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten
einen guten Eindruck macht.

www.tork.de

LB NN NN ENEERNRERNENNNENNRNNRNNNDLN.



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540492613
1

360 mm
167 mm
200 mm
12 dm3
8389
1069 g

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit

7322540492613

und Gesundheitsunternehmen

7322540507584
140

140

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

117.3 kg

149.7 kg

B3 — Sanitarbehalter

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Abfallsacke 5 Liter

Advanced 204040
Tork Abfallsacke 5 Liter 204030
Alternative Produkte
566000 566008 229750
Impressum

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



