

Tork Abfallbehälter 5 Liter



Artikel	564008		
Material	Kunststoff		
System	B3 – Sanitärbehälter		
Höhe	338 mm		
Breite	190 mm		
Tiefe	160 mm		
Farbe	Schwarz		

Der Tork Abfallbehälter 5 Liter im Elevation Design kann sowohl für gewöhnlichen, in kleinen Waschräumen anfallenden Abfall verwendet werden als auch für die Entsorgung von Hygieneprodukten direkt in der Toilettenkabine. Der selbstschließende Deckel und der verdeckte Abfallbeutel sorgen für Hygiene und Komfort. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gästen einen guten Eindruck macht.

www.tork.de

Problemlose Wartung und flexible Montageoptionen für ein ansprechendes Aussehen

optimale platzsparende Größe für kleine Räume

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540492613	7322540492613	7322540507584	
Stücke	1	1	140	
Verbrauchseinheit	-	1	140	
Höhe	360 mm	360 mm	1950 mm	
Breite	167 mm	167 mm	800 mm	
Länge	200 mm	200 mm	1200 mm	
Menge	12 dm3	12 dm3	1.7 m3	
Nettogewicht	838 g	0.8 kg	117.3 kg	
Bruttogewicht	1069 g	1.1 kg	149.7 kg	
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-	

Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork Abfallsäcke 5 Liter Advanced

Tork Abfallsäcke 5 Liter 204030

Alternative Produkte







204040

566000

566008

229750

Impressum

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com

